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4 LE CONTEUR VAUDOiS

VINS de VILLENEUVE
Médaille d'or, uenevc 16%. 10

Emile MONNET, Lausanne.

Agent d'Affaires patenté.

H. FALCONNIER
Aubonne.
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AUX SOCIÉTÉS DE CUAKT

CHŒURS D'HOMMES
Chœurs mixtes — Chœurs scolair«

Catrtales Grandson — Davel
Pestalozzi.

Chœurs do dames.

Editions à prix réduits :

25 et 30 cent

LE CHANTEUR ROMANO
recueil contonant 24 romances et

30 chansons nouvelles
1 volume relié, avec musique

Prix 2 fr.
30 mélodies chant et piano

Le Sentier perdu, Le Rouet, Le
récit du Mobile, La première neige,
Mélancolie, Avril revient, Beaux
rêves d'or, etc., etc., etc.

Grande édition illustrée

Catalogue et spécimens sur demande
adressée à l'auteur

H. GIROUD

GENÈVE
s

ì

UNION VAUDOISE DU CREDIT
Siège social : Pépinet, 2, Lausanne. --12 agences dans le canton

CONDITIONS DES DÉPOTS D'ARGENT
Comptes courants : Dès le fer juillet 1899 : 3 o/0 NET

DE TOUTE COMMISSION.
Caisse d'épargne : 3 1/3 o/o, facilités de remboursement.

Certificats de dépôts, nominatifs ou au porteur
au gré du déposant :

a l'année a troes ans
3 3/4 o/o 4 o/o

Les dépôts faits ou renouvelés, avant le 25 février 1899, à des
taux inférieurs seront mis au bénéfice des taux ci-dessus au fur
et à mesure qu'ils arriveront à l'échéance.

Le Directeur : S. CUÉNOUD

G^ I r*^ r-~ J'ai l'avantage de vous annoncer que le trai-
I I I"» C— tement par correspondance a bien réussi. Le

goitre dont j'ai souffert depuis 10 ans a tout à fait disparu ; je vous remercie
de vos soins. Si la grosseur revenait, je vous le ferais savoir immédiatement.
Chanéaz s/Yverdon, le 3 février 1898. Louise Bovey-Varidel. > Le sydic de
la commune de Chanéaz atteste l'authenticité de la signature ci-dessus de
Mme Louise Bovey-Varidel, domiciliée à Chanéaz. Chanéaz, le 3 février 1898.
Alois Bovey, syndic. < Adresse : Policlinique privée, Kirchstrasse. 405
Claris.

GRANDE BAISSE SUR LA CHAUSSURE

10,000 paires souliers
J'envoie contre remboursement, aux bas prix étonnants suivants :

Bottes de travail, très fortes, ferrées N" 40-47 Fr. 12.— au lieu de Fr.
» amples tiges, tr. fortes, hautes

Souliers de travail, tr. forts, ferrés
» » » cuir génisse
» lacets hommes façon milit.

Bottines à élastiq., hommes, tr. fortes
Souliers bas, hommes, fins, lacets

garçons, très forts, ferrés
D » » »

m lacets, dames, hauts, forts
Bottines élast., » fortes
Souliers bas, » fins à lacer

» fillettes, hauts, forts

40-47
40-47
40-17
40-47
40-47
40-47
30-34
35-39
36-4'2
36-42
36-42
26-29
30-35

io50
5.95
6.80
7.90
7.90
7.90
4.50
5.50
5.80
5 80
5.50
3.70
4.70
1.75
3.70

3/

13.50
18.-
6.?0
7.50
8.50
8.50
8.50
5. —
6. -6.50
6 50
6.30
4.20
5.20
2.-
4 20

Chemises couleurs, de travail, Ire qualité
Pantalons di travail, toutes grandeurs, Ire quai
Prix-coura il aétaillé. de tous ;cs art., gratis et franco, par retour du courrier.
HANS HOCHULI. a la Waarenhallc, FAHKWAXGEX (Argovie).

Nul n'est Prophète en son pays.
Ce qu'un homme ne peut être, un remède infaillible doit l'être et l'est.
Ainsi la Pilule iiématoj|ène du D'' J. Vindevogel et A. Bret, pharmacien

à Romans (Drôme) a réalisé partout, en tous pays des deux continents,
la guérison des maladies du sang, anémie, chlorose, nervosité, débilité,
albuminurie, phtisie et consomption par manque de sang.

Boîte de 125 pilules hématogènes, fr. 4 50. — En prendre une par repas.

DÉPÔT DANS TOUTE PHARMACIE

í HORLOGERIE BIJOL TERIE \
\ S. DÉGALLIER 15 *
A S, Place St-François. 3. A

f fcA&SAHflrS Y

Machine a écrire pratique.

DACTYLE
Prix : 210 francs. Poids : 3 kg.

Concessionnaires

pour la Suisse romande :

UHIOI I S et FILS, GENÈVE
Demander 'es catalogues-

En 2-8 jours
les goitres et toute grosseur an
COQ disparaissent: 1 flac. à fr. 2
de mon eau antigoitreuse suffit.
Mon hali« pour les oreilles guérit

tout aussi rapidement bourdonnements

et dureté d'oreilles,
1 flac. fr. 2.

S. Fischer, m£d. prit à Grub Appen tell Rh. E.)

L. A

Feile ù'Atìs de toclâtel
très répandue dans la Ville et le Canton de Neuchâtel,
constitue un moyen de publicité efficace et peut être
recommandée à toute personne désirant faire de la publicité
à Neuchâtel.

S'adresser à l'Agence de Publicité Haasenstein et Vogler.

CHUTE DES CHEVEUX En réponse à votre honorée, j'ai le
plaisir de vous annoncer que je suis

entièrement guérie de la chute des cheveux, des pellicules et
démangeaisons à la tête, depuis que j'ai suivi votre traitement par correspondance.

Il n'est donc pas nécessaire de le continuer maintenant, car depuis
que je me suis soignée selon vos prescriptions, les cheveux ne tombent plus,
mais, au contraiie, croissent passablement. Renan, canton de Berne, le 4
février 1898. Alice Lehmann 11 Yu pour légalisation de la signature apposée
ci-dessns de M"1 Alice Lehmann, en ce lieu. Renan, le 4 février 1898,
A. Marchand, notaire. 11 Adresse: Polyclinique privée, Kirchstrasse'
405, Glaris. ~

Les bureaux de l'Agence de publicité

et de l'Administration de la

i
FEUILLE DES AVIS OFFICIELS

seront transférés à partir du LUNDI 18 SEPTEMBRE

Rue du Grand-Chêne, 11
MAISON J.-J. MERCIER, A L'ENTRESOL
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