**Zeitschrift:** Le conteur vaudois : journal de la Suisse romande

**Band:** 37 (1899)

Heft: 37

Werbung

### Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

#### **Conditions d'utilisation**

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

#### Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

**Download PDF:** 19.11.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

#### VINS de VILLENEUVE

Médaille d'or. Genève 1896.

Emile MONNET, Lausanne.

Agent d'Affaires patenté. H. FALCONNIER





## AUX SOCIÉTES DE CHANT

#### CHŒURS D'HOMMES

Chœurs mixtes — Chœurs scolaires
Cantales Grandson — Davel
Pestalozzi.
Chœurs de dames.

Editions à prix réduits : 25 et 30 cent.

# LE CHANTEUR ROMAND

ocueil contenant 24 romances
30 chansons nouvelles
1 volume relié, avec musique
Prix . 2 fr.

### 30 mélodies chant et piano

Le Sentier perdu, Le Rouet, Le récit du Mobile, La première neige, Mélancolie, Avril revient, Beaux rèves d'or, etc., etc., etc. Grande édition illustrée

Catalogue et spécimens sur demande adressée à l'auteur

H. GIROUD

GENÈVE

# UNION VAUDOISE DU CREDIT

Siège social: Pépinet, 2, Lausanne. -- 12 agences dans le canton

### CONDITIONS DES DÉPOTS D'ARGENT

Comptes courants: Des le 1er juillet 1899: 3 % NET DE TOUTE COMMISSION.

Caisse d'épargne : 3 1/2 º/o, facilités de remboursement. Certificats de dépôts, nominatifs ou au porteur au gré du déposant :

a L'ANNÉE

A TROIS ANS

3 3/4 o/o **4** o/o Les dépôts faits ou renouvelés, avant le 25 février 1899, à des taux inférieurs seront mis au bénéfice des taux ci-dessus au fur et à mesure qu'ils arriveront à l'échéance.

Le Directeur : S. CUÉNOUD

GOITRE J'ai l'avantage de vous aunoncer que le traigoitre dont j'ai sousser tement par correspondance a bien réussi. Le goitre dont j'ai sousser tement par correspondance a bien réussi. Le de vos soins. Si la grosseur revenait, je vous le serais savoir immédiatement. Chanéaz s/verdon, le 3 sévrier 1898. Louise Bovey-Varidel. > Le sy-dic de la commune de Chanéaz atteste l'authenticité de la signature ci-dessus de M™ Louise Bovey-Varidel, domiciliée à Chanéaz. Chanéaz, le 3 sévrier 1898. Alois Bovey, syndic. < Adresse: Policlinique privée, Kirchstrasse. 405. Glaris.

# GRANDE BAISSE SUR LA CHAUSSURE 10,000 paires souliers

Jenvoie contre remboursement, aux bas prix etoniants survants.					
Bottes de travail, très fortes, ferrées Nos			au lieu de	Fr.	
» amples tiges, tr. fortes, hautes »	40 - 47	» 16 50	))	))	18
Souliers de travail, tr. forts, ferrés »		» 5.95	30	*	6.50
» » cuir génisse »	40-47	» 6.80	<b>3</b>	<b>&gt;&gt;</b>	7.50
» lacets hommes facon milit. »	40-47	» 7.90	<b>39</b>	n	8.50
Bottines à élastiq., hommes, tr. fortes »	40-47	» 7.90	>	))	8.50
Souliers bas, hommes, fins, lacets »		» 7.90	>>	))	8.50
» garcons, très forts, ferrés »	30-34	» 4.50	n)	))	5.—
» » » »	35-39	» 5.50	»	))	6
» lacets, dames, hauts, forts »	36-42	» 5.80	, »	))	6.50
Bottines élast., » fortes »	36-42	» 580	n	30	6 50
Souliers bas. » fins à lacer »	36-42	» 5.50	»	»	6.30
» fillettes, hauts, forts	26-29	» 3.70	»	1)	4.20
» » » »	30-35	» 4.70	<b>»</b>	))	5.20
Chemises couleurs, de travail, 1re qualité	5	» 1.75	<b>»</b>	<b>»</b>	2
Pantalons de travail. toutes grandeurs, 1r	e qual.	» 3.70	n	>>	4 20
Prix-coura it aétaillé, de tous les art., gratis et franco, par retour du courrier.					

HANS HOCHULI, à la Waarenhalle, FAHRWANGEN (Argovie).

## Nul n'est Prophète en son pays.

Ce qu'un homme ne peut être, un remède infaillible doit l'être et l'est. Ainsi la **Pilule hématogène** du D<sup>r</sup> J. Vindevogel et A. Bret, pharmacien à Romans (Drôme) a réalisé partout, en tous pays des deux continents, la guérison des maladies du sang, anémie, chlorose, nervosité, débilité, albuminurie, phtisie et consomption par manque de sang.

Boîte de 125 pilules hématogènes, fr. 4 50. — En prendre une par repas.

DEPOT DANS TOUTE PHARMACIE



Machine à écrire pratique.

## DACTYLE

Prix: 210 francs. Poids: 3 kg Concessionnaires

pour la Suisse romande :

BRIQUET et FILS. GENÈVE

Demander les catalogues

#### En 2-8 jours

Les goîtres et toute grosseur au cou disparaissent: 1 flac. à fr. 2 de mon eau antigoîtreuse suffit. Mon hulle pour les oreilles guérit tout aussi rapidement bourdonnements et dureté d'oreilles, 1 flac. fr. 2, S. Fischer, méd. prat à Grub (Appenzell Rh. E.)

très répandue dans la Ville et le Canton de Neuchâtel, constitue un moyen de publicité efficace et peut être recommandée à toute personne désirant faire de la publicité à Neuchâtel.

S'adresser à l'Agence de Publicité Haasenstein et Vogler.

CHUTE DES CHEVEUX En réponse à votre honorée, j'ai le chiterement guérie de la chute des cheveux. des pellicules et démangenisons à la tête, depuis que j'ai suivi votre traitement par correspondance. Il n'est donc pas nécessaire de le continuer maintenant, car depuis que je me suis soignée selon vos prescriptions, les cheveux ne tombent plus, mais, au contraire, croissent passablement. Renan, canton de Berne, le 4 février 1898. Alice Lehmann | 1 Vu pour légalisation de la signature apposée ci-dessna de Ml¹ª Alice Lehmann, en ce lieu. Renan, le 4 février 1898, A. Marchand, notaire. | 1 Adresse: Polyelinique privée, Kirchstrasse. 405, Glaris.



Les bureaux de l'Agence de publicité

et de l'Administration de la

# IIILLE DES AVIS OFFICIELS

seront transférés à partir du LUNDI 18 SEPTEMBRE

Rue du Grand-Chêne, 11 MAISON J.-J. MERCIER, A L'ENTRESOL